
平成２４年２月２８日 
卒業生の保護者の皆さま 

広島市立安佐北中学校・高等学校 
ＰＴＡ 会長 槇尾英樹 

 

制服リユースについて（お願い） 

 
日に日に春めいてくる中、お子さまが安佐北高等学校の卒業を迎え、新た

な一歩を踏み出されることを心からお喜び申し上げます。 
 

さて、お子さまは安佐北中・高の生活で多くの思い出があると思いますが、

その一つである制服や体操服などを、後輩に譲っていただける方がいらっし

ゃいましたら、ご協力をお願いしたいと存じます。 
 
 
 

◆制服、リボン、ネクタイ、コート…等 

◆体操服、体育館シューズ…等 

※家庭で洗濯できるものは洗濯をお願いします。 
クリーニングの必要なものはこちらでしますので、 
そのままで構いません。 

◆参考書（書き込みがあるもの、使い込まれたものでも可） 

 
 
 

■ 学校へお立ち寄りの際に、事務室へ預けてください。 

制服リユースの販売は、７月に開催されます昇陽祭を予定しています。 

参考書は後輩のみなさんの進路に役立てていただく予定です。 
 

皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

収 集 品 

収 集 方 法 


